
ORG.0050.47.2020 

 

 

Zarządzenie Nr 47/2020 

Wójta  Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Gminy  

w Kobielach Wielkich 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696) 

z późn. zm. ) zarządzam  co następuje. 

 

§ 1. Na koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich 

wyznaczam trzyosobowy zespół pracowniczy w składzie:  

 

• Józef Szpruch – Sekretarz Gminy 

• Paweł Starostecki – Kierownik Referatu gosp. przestrzennej, gosp. mieniem 

komunalnym, inwestycji, zamówień publicznych, rolnictwa i promocji gminy  

• Daniel Carzyński – Starszy Informatyk   

 

 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami  w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Gminy, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami określonymi 

w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

3) przedstawianie Wójtowi Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach 

z zakresu realizowanych zadań 

 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich do 

udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji jego zadań. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

Henryk Więckowski 


